
TARTU LINNAVALITSUS 

m 

KORRALDUS 

Tartus, 

846 
nr. 

1 7 . a p r i l l 19 ^a. 

Kohalikust eelarvest ja eelarveväliste vahendite 
arvel finantseeritavate kohaliku omavalitsuse 
asutuste töötajate töötasustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Rakendada töötasustamisel Tartu linnas eelarvest finantseeri­

tavatele ja eelarveväliste vahendite arvel finantseeritavatele 
kohaliku omavalitsuse asutuste töötajatele Vabariigi Valitsuse 
14. jaanuari 1997. a määrusega nr 4 (RT I 1997,8,50) kehtestatud 
korda. 

2. Pedagoogidele (sõltumata alluvusest) rakendada haridusministri 
21. novembri 1996. a määrusega nr 28 kehtestatud palgaastmestikku 
(RT L 1997,7,38). 

3. Kultuuritöötajatele rakendada kultuuriministri 31. jaanuari 
1997. a käskkirjaga nr 17 kehtestatud korda. 

4. Uusi töötasustamise aluseid rakendada kinnitatud palgafondi 
piires alates 01. jaanuarist 1997. a. 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse istungi 25. aprilli 
1996. a protokolli nr 34 p 13.1. ja p 13.2. 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist 

Toivo/Jullinen 
abilinnapea 

Tooma 
linna 

n o 
kretäri kt 


